
СТЕПАНКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ - ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
СТЕПАНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

13.02.2024 с. Степанки №10

Про перейменування Степанківського ліцею - закладу загальної середньої освіти 
Степанківської сільської ради Черкаського району Черкаської області на 
Степанківський ліцей - опорний заклад загальної середньої освіти 
Степанківської сільської ради Черкаського району Черкаської області

На виконання рішення сорок дев’ятої сесії VIII скликання Степанківської сільської 
ради від 13.02.2024 № 49-03/VIII «Про опорний заклад загальної середньої освіти 
Степанківської сільської ради» та затвердження Статуту в новій редакції

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити відповідні організаційні заходи, пов’язані з перейменуванням 
Степанківської сільської ради Черкаського району Черкаської області на Степанківський ліцей 
- опорний заклад загальної середньої освіти Степанківської сільської ради Черкаського району 
Черкаської області.

До 29.02.2024.
2. Довести наказ до відома працівників закладу освіти.

До 01.03.2024.
3. Вжити заходів щодо ліквідації старих та виготовлення нової печатки, штампу.

До 29.02.2024.
4. Внести записи до трудових книжок працівників закладу освіти про зміну назви 

відповідно до Інструкції про ведення трудових книжок.
До 01.03.2024.

5. Провести всі необхідні заходи щодо державної реєстрації змін у назві закладу освіти 
у відповідних державних органах.

До 01.03.2024.
6. Лаборанту комп’ютерного класу Ключці О.М. розмістити наказ на веб-сайті закладу 

освіти.
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор і________ Катерина ЯЦЕНКО
ЗГЦПЮ^^^ШАЛОМ

Дирекп^ртапанківського ліцею
//^^уЛСатерина ЯЦЕНКО

2024


